
Vinire,uidad , , lr" trienal ck eZita 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

At. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 10387)425-5408 - Fax 03871425-5449 

Repuhlica Argentina 

 

   

Salta. 10 de marzo de 2022 

Expediente N° 8327/2021 

R SCD-EXA: 051/2022 

VISTO la RESD-EXA N° 317/2021, mediante la cual se convocó a Inscripción de 
I teresados para la cobertura de un (1) cargo de Becario de Formación para desempeñar tareas 
e la Biblioteca de la Facultad de Ciencias Exactas. y 

CONSIDERANDO: 

Que. la Comisión de Becas de Formación de la Facultad de Ciencias Exactas. ha 
e itido su dictamen a fs. 41, aconsejando la designación del señor Alejandro Oscar 
G  S  NZALEZ. 

Que la presente convocatoria debe encuadrarse en el marco normativo establecido por 
el reglamento de Becas de Formación Res. C.S. N° 470/09. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria realizada a distancia. el día 16/02/22. 
re nido en Comisión prueba por unanimidad los siguientes despachos: 

Aprobar el Acta de Dictamen emitida por la Comisión de Becas de Formación. de fs. 
41 

Designar a Alejandro Oscar GONZALEZ, DNI N° 37.190.715. en el cargo de Becario 
de Formación para desempeñar tareas en la Biblioteca de la Facultad de Ciencias. por 
el término de un (1) año desde la efectiva toma de posesión de funciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

A TÍCULO 1°.- Aprobar el Acta de Dictamen emitida por la Comisión de Becas de la 

F cultad de Ciencias Exactas de fs. 41. 

A TÍCULO 2°.- Designar al señor Alejandro Oscar GONZALEZ. DNI N° 37.190.715. como 

Becario de Formación para desempeñar tareas en la Biblioteca de la Facultad de Ciencias 

E actas, con una retribución mensual de acuerdo a la reglamentación vigente, a partir de la 

ef ctiva toma de posesión de funciones y por el término de un (1) año. sin contar con el mes 

de enero de 2023. con una carga horaria semanal de 20 hs.. en el marco de lo establecido por 

Res. C.S. N° 470/09. 



Wfriiroáidad ,ta" dalia/ ,valla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - .Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Repuhiha Argentina 

 

   

..//-2- 

R SCD-EXA N° 051/2022 

A TÍCULO 3°.- Imputar al gasto a fondos de funcionamientos Becas de Formación de la 

F. cultad de Ciencias Exactas. 

A'  TÍCULO 4°, Notifíquese fehacientemente al señor Alejandro Oscar GONZALEZ y al 
T tor: Bib. David Ángel AGUILERA. Hágase saber con copia a la Dirección Administrativa 
d Docencia, a la Secretaría Académica y de Investigación, a la Dirección General 
Administrativa Económica y Dirección Administrativa Económica y Financiera. Cumplido. 

elva a la Dirección Administrativa de Docencia. 

  

\ 	 I 	ID 	 OS 
Dra. RIA RITA MARTEARENA 

ACPLEMICA 	IINESTIGAC114 
1-*ACU TAD DE CS. EXACTAS -  UNSa 

DECA (.0 
FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa 

    


	Page 1
	Page 2

